
 

 

2024 年 4 月 10 日  

A N A  S 2 4 - 0 0 1  

お客様各位 

株式会社 ANA Cargo 

 

関西国際空港 国内貨物事務所 FAX番号の変更について 
 

  平素より ANA Cargo をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 標題の件、関西国際空港 国内貨物事務所の FAX番号を下記の通り変更いたします。 

 大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 適用開始日 

2024年 5月 1日より 

 

 

2. 新 FAX番号 

・旧番号  072-456-7814 

・新番号  072-456-7669  

 

 

ご不明点につきましては、弊社営業担当もしくは空港担当迄お問い合わせください。 

 

 

以上 


